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2,0%

3,0%

KONSTRUKCE CHODNÍKU
DLAŽBA DL 60 60 mm ČSN 73 6131
LOŽE L 30 30 mm ČSN 73 6131
ŠTĚRKODRŤ ŠDB 150 mm ČSN 6126-1
CELKEM                                                  min 240 mm
Edef2 = min 30 MPa

PARKOVÝ OBRUBNÍK
BETONOVÝ, NÁŠLAP +6 cm,

DO BETONOVÉHO LOŽE S
OPĚROU, BETON C16/20nXF1

ZASTÁVKOVÝ OBRUBNÍK
BETONOVÝ, NÁŠLAP +20 cm,

DO BETONOVÉHO LOŽE S
OPĚROU, BETON C16/20nXF1

 JÍZDNÍ PRUHJÍZDNÍ PRUHAUTOBUSOVÝ ZÁLIV
 3,80 3,80 3,60 3,00

CHODNÍK

TĚSNĚNÍ
MODIFIKOVANOU
ZÁLIVKOU

OHUMUSOVÁNÍ V TL. 15 cm
A OSETÍ TRAVOU

 0,50

napojení na stávající stav

stávající terén

stávající terén

5,0 %

KONSTRUKCE AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY
DL 160 160 mm ČSN 73 6131
L- C30/37  40 mm ČSN 73 6131
MZK 170 mm ČSN 73 6126-1
ŠDA 0/32 min 250 mm ČSN 6126-1
CELKEM                                min 620 mm
Edef,2 = min 70 MPa

5,0 %

KONSTRUKCE VOZOVKY
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ 40 mm ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121
POSTŘIK SPOJOVACÍ PS - CP 0,4 kg/m2 ČSN 736129, ČSN EN 13808
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÉ VRSTVY ACL 16 + 60 mm ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121
POSTŘIK SPOJOVACÍ PS - CP 0,4 kg/m2 ČSN 736129, ČSN EN 13808
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ 50 mm ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121
INFILTRAČNÍ POSTŘIK PI - C 1 kg/m2 ČSN 736129, ČSN EN 13808
ŠTĚRKODRŤ                             ŠDA                     150 mm ČSN 73 6126-1
ŠTĚRKODRŤ                             ŠDA                 min  320 mm ČSN 73 6126-1
CELKEM         min 620 mm
Edef2 = min 45 MPa

AKTIVNÍ ZÓNA TL. 500mm
 V SOULADU S ČSN 73 6133

DRENÁŽNÍ TRUBKA DN 100,
ZÁSYP FRAKCÍ 8/16

0,40

0,1
0

0,5
0

5,0 %
5,0 %

5,0 %
5,0 %

OHUMUSOVÁNÍ V TL. 15 cm
A OSETÍ TRAVOU

TĚSNĚNÍ
MODIFIKOVANOU

ZÁLIVKOU

CHODNÍK
 2,77  0,50

napojení na stávající stav

450,270,4
60,6

40,8
4

0,9
0

0,0
8 0,2

0

0,2
5

KONSTRUKCE CHODNÍKU
DLAŽBA DL 60 60 mm ČSN 73 6131
LOŽE L 30 30 mm ČSN 73 6131
ŠTĚRKODRŤ ŠDB 150 mm ČSN 6126-1
CELKEM                                                  min 240 mm
Edef2 = min 30 MPa

S.R. 445,00

SILNIČNÍ OBRUBNÍK
BETONOVÝ, NÁŠLAP +12cm
DO BETONOVÉHO LOŽE S
OPĚROU, BETON C16/20nXF1

2,0 %

3,0 %

PARKOVÝ OBRUBNÍK
BETONOVÝ, NÁŠLAP +6 cm,
DO BETONOVÉHO LOŽE S
OPĚROU, BETON C16/20nXF1

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ "A"
AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA



SILNIČNÍ OBRUBNÍK BETONOVÝ
- SKLOPENÝ, NÁŠLAP +3 cm,
DO BETONOVÉHO LOŽE S
OPĚROU, BETON C16/20nXF1

TĚSNĚNÍ
MODIFIKOVANOU
ZÁLIVKOU

KONSTRUKCE VOZOVKY
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ 40 mm ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121
POSTŘIK SPOJOVACÍ PS - CP 0,4 kg/m2 ČSN 736129, ČSN EN 13808
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÉ VRSTVY ACL 16 + 60 mm ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121
POSTŘIK SPOJOVACÍ PS - CP 0,4 kg/m2 ČSN 736129, ČSN EN 13808
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ 50 mm ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121
INFILTRAČNÍ POSTŘIK PI - C   1 kg/m2 ČSN 736129, ČSN EN 13808
ŠTĚRKODRŤ                             ŠDA                      150 mm ČSN 73 6126-1
ŠTĚRKODRŤ                             ŠDA               min  320 mm ČSN 73 6126-1
CELKEM       min 620 mm
Edef2 = min 45 MPa

SILNIČNÍ OBRUBNÍK
BETONOVÝ, NÁŠLAP +12cm
DO BETONOVÉHO LOŽE S
OPĚROU, BETON
C16/20nXF1

TĚSNĚNÍ
MODIFIKOVANOU

ZÁLIVKOU

KONSTRUKCE CHODNÍKU
DLAŽBA DL 60 60 mm ČSN 73 6131
LOŽE L 30 30 mm ČSN 73 6131
ŠTĚRKODRŤ ŠDB 150 mm ČSN 6126-1
CELKEM                                                  min 240 mm
Edef2 = min 30 MPa

PARKOVÝ OBRUBNÍK
BETONOVÝ, NÁŠLAP +0,06m,
DO BETONOVÉHO LOŽE S
OPĚROU, BETON C16/20nXF1

PARKOVÝ OBRUBNÍK
BETONOVÝ, NÁŠLAP +0,00m,
DO BETONOVÉHO LOŽE S
OPĚROU, BETON C16/20nXF1

1,7
3

1,7
72,0%

3,0%

OHUMUSOVÁNÍ V TL. 15 cm
A OSETÍ TRAVOU

 2,50
POJÍŽDĚNÝ PRSTENEC

 5,50
OKRUŽNÍ PÁS

 1,45

ZELEŇ (proměnná šířka)

 2,00
CHODNÍK

SILNIČNÍ OBRUBNÍK
BETONOVÝ, NÁŠLAP +20 cm
DO BETONOVÉHO LOŽE S
OPĚROU, BETON
C16/20nXF1

KONSTRUKCE POJÍŽDĚNÉHO PRSTENCE
DL 160 160 mm ČSN 73 6131
L- C30/37  40 mm ČSN 73 6131
MZK 170 mm ČSN 73 6126-1
ŠDA 0/32 min 250 mm ČSN 6126-1
CELKEM                                min 620 mm
Edef,2 = min 70 MPa

2,0 %
3,7 %

2,1
1

1,9
1

AKTIVNÍ ZÓNA TL. 500mm
 V SOULADU S ČSN 73

6133

3,7 %

SILNIČNÍ OBRUBNÍK BETONOVÝ,
NÁŠLAP +20 cm DO

BETONOVÉHO LOŽE S OPĚROU,
BETON C16/20nXF1

KONSTRUKCE POJÍŽDĚNÉHO PRSTENCE
DL 160 160 mm ČSN 73 6131
L- C30/37  40 mm ČSN 73 6131
MZK 170 mm ČSN 73 6126-1
ŠDA 0/32 min 250 mm ČSN 6126-1
CELKEM                                min 620 mm
Edef,2 = min 70 MPa

2,0%

3,0%

OHUMUSOVÁNÍ  A OSETÍ
TRAVOU

OHUMUSOVÁNÍ V TL. 15 cm
A OSETÍ TRAVOU

KONSTRUKCE CHODNÍKU
DLAŽBA DL 60 60 mm ČSN 73 6131
LOŽE L 30 30 mm ČSN 73 6131
ŠTĚRKODRŤ ŠDB 150 mm ČSN 6126-1
CELKEM                                                  min 240 mm
Edef2 = min 30 MPa

PARKOVÝ OBRUBNÍK
BETONOVÝ, NÁŠLAP + 6 cm,
DO BETONOVÉHO LOŽE S
OPĚROU, BETON C16/20nXF1

3,1
23,1

8

KONSTRUKCE VOZOVKY
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ 40 mm ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121
POSTŘIK SPOJOVACÍ PS - CP 0,4 kg/m2 ČSN 736129, ČSN EN 13808
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÉ VRSTVY ACL 16 + 60 mm ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121
POSTŘIK SPOJOVACÍ PS - CP 0,4 kg/m2 ČSN 736129, ČSN EN 13808
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ 50 mm ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121
INFILTRAČNÍ POSTŘIK PI - C   1 kg/m2 ČSN 736129, ČSN EN 13808
ŠTĚRKODRŤ                             ŠDA                      150 mm ČSN 73 6126-1
ŠTĚRKODRŤ                             ŠDA               min  320 mm ČSN 73 6126-1
CELKEM       min 620 mm
Edef2 = min 45 MPa

 18,00
STŘEDOVÝ OSTRŮVEK

 2,50
POJÍŽDĚNÝ PRSTENEC

 5,50
 OKRUŽNÍ PÁS

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ "B"
OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

 1,69

ZELEŇ (proměnná šířka)

 2,96

CHODNÍK (stávající šířka)

stávající terén

OHUMUSOVÁNÍ  A OSETÍ
TRAVOU

SILNIČNÍ OBRUBNÍK
BETONOVÝ, NÁŠLAP
+12cm DO BETONOVÉHO
LOŽE S OPĚROU, BETON
C16/20nXF1

TĚSNĚNÍ
MODIFIKOVANOU
ZÁLIVKOU

2,0%
3,0

6
2,9

43,0
6

2,8
0 3,0

0

AKTIVNÍ ZÓNA TL. 500mm
 V SOULADU S ČSN 73 6133

SILNIČNÍ OBRUBNÍK BETONOVÝ
- SKLOPENÝ, NÁŠLAP +3 cm,

DO BETONOVÉHO LOŽE S
OPĚROU, BETON C16/20nXF1

TĚSNĚNÍ
MODIFIKOVANOU

ZÁLIVKOU

3,7 %

3,7 %

0,9
0

S.R. 447,00

stávající terén

2,20 2,20

0,9
0

2,7
2

1,8
0

1,6
1 1,7

3 1,8
3

 M 1:50



2,0% ≤12,5%

KONSTRUKCE CHODNÍKU
DLAŽBA DL 60 60 mm ČSN 73 6131
LOŽE L 30 30 mm ČSN 73 6131
ŠTĚRKODRŤ ŠDB 150 mm ČSN 6126-1
CELKEM                                                  min 240 mm
Edef2 = min 30 MPa

PARKOVÝ OBRUBNÍK
BETONOVÝ, NÁŠLAP +6 cm,

DO BETONOVÉHO LOŽE S
OPĚROU, BETON C16/20nXF1

OHUMUSOVÁNÍ V TL. 15 cm
A OSETÍ TRAVOU

SILNIČNÍ OBRUBNÍK BETONOVÝ,
BETON C35/45 XF4, NÁŠLAP +2 cm

DO BETONOVÉHO LOŽE S OPĚROU,
BETON C16/20nXF1

KONSTRUKCE VOZOVKY
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ 40 mm ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121
POSTŘIK SPOJOVACÍ PS - CP 0,4 kg/m2 ČSN 736129, ČSN EN 13808
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÉ VRSTVY ACL 16 + 60 mm ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121
POSTŘIK SPOJOVACÍ PS - CP 0,4 kg/m2 ČSN 736129, ČSN EN 13808
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ 50 mm ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121
INFILTRAČNÍ POSTŘIK PI - C 1 kg/m2 ČSN 736129, ČSN EN 13808
ŠTĚRKODRŤ                             ŠDA                     150 mm ČSN 73 6126-1
ŠTĚRKODRŤ                             ŠDA                 min  150 mm ČSN 73 6126-1
CELKEM         min 450 mm
Edef2 = min 45 MPa

3,0%

5,5 %

5,5 %

2,0 %

3,0 %

≤12,5%
OHUMUSOVÁNÍ V TL. 15 cm
A OSETÍ TRAVOU

PARKOVÝ OBRUBNÍK
BETONOVÝ, NÁŠLAP +0,06m,
DO BETONOVÉHO LOŽE S
OPĚROU, BETON C16/20nXF1

SILNIČNÍ OBRUBNÍK BETONOVÝ,
BETON C35/45 XF4, NÁŠLAP +2 cm

DO BETONOVÉHO LOŽE S OPĚROU,
BETON C16/20nXF1

SILNIČNÍ OBRUBNÍK BETONOVÝ,
BETON C35/45 XF4, NÁŠLAP +2 cm
DO BETONOVÉHO LOŽE S OPĚROU,
BETON C16/20nXF1

SILNIČNÍ OBRUBNÍK BETONOVÝ,
BETON C35/45 XF4, NÁŠLAP +2 cm
DO BETONOVÉHO LOŽE S OPĚROU,
BETON C16/20nXF1

TĚSNĚNÍ
MODIFIKOVANOU
ZÁLIVKOU

TĚSNĚNÍ
MODIFIKOVANOU

ZÁLIVKOU

TĚSNĚNÍ
MODIFIKOVANOU
ZÁLIVKOU

TĚSNĚNÍ
MODIFIKOVANOU

ZÁLIVKOU

DRENÁŽNÍ TRUBKA DN 100,
ZÁSYP FRAKCÍ 8/16

0,40

0,1
0

0,5
0

3,7 %

3,7 %

stávající terén

stávající terén

KONSTRUKCE CHODNÍKU
DLAŽBA DL 60 60 mm ČSN 73 6131
LOŽE L 30 30 mm ČSN 73 6131
ŠTĚRKODRŤ ŠDB 150 mm ČSN 6126-1
CELKEM                                                  min 240 mm
Edef2 = min 30 MPa

JÍZDNÍ PRUH
 4,62

CHODNÍK
 3,10

JÍZDNÍ PRUH
 4,37

OSTRŮVEK
 2,23

CHODNÍK
 2,92

AKTIVNÍ ZÓNA TL. 400mm
 V SOULADU S ČSN 73 6133

S.R. 448,00

453,12

3,5
8

3,5
6

3,4
0

3,3
8

3,1
4

3,1
6

3,0
6

3,0
4

2,8
7

2,8
9 3,0

6 3,1
2

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ "C"
ŘEZ V MÍSTĚ PŘECHODU S OSTRŮVKEM
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